FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA Nº007/2020

CONTRATO Nº...........: 0701003

ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº
07010007/2020

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

CONTRATADA(O).....:  AUTESP –  AUTOMAÇÃO,  TECNOLOGIA  E
SERVIÇOS PUBLICO - EIRELI

OBJETO......................: Uso do sistema Site/Portal com gerenciador
de conteúdo e customização, implantação e atualização do site da
Câmara Municipal de Santa Maria/RN

VALOR TOTAL................: R$ 6.00,00 (Seis mil reais).

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2020  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Atividades  CMSM,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 6.000,00.

VIGÊNCIA...................: 07 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de
2020

DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Janeiro de 2020

Publicado por: JUCILEIDE DA SILVA SOUZA
Código Identificador: 67017357

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2020.
EDIÇÃO 0817. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br